
 

Zarządzenie nr 114/2021 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 9 sierpnia  2021 roku 

 

w sprawie powołania  Komisji ds. weryfikacji realizacji procesu kształcenia  

w trybie zdalnego nauczania w Filii w Piotrkowie Trybunalskim 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku  –  Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.), § 28 ust. 1 i 2, § 29 pkt 2 oraz § 37 

Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję ds. weryfikacji realizacji procesu kształcenia w trybie zdalnego nauczania 

w Filii Uniwersytetu  Jana Kochanowskiego w Kielcach w Piotrkowie Trybunalskim, zwaną dalej 

Komisją. 

2. Komisja zostaje powołana na okres do dnia 15 listopada 2021 r.  

 

§ 2 

Komisja, o której mowa w § 1, działa w składzie: 

1) dr hab. Beata Wojciechowska, prof. UJK – przewodnicząca Komisji, 

2) dr hab. Andrzej Adamczyk, prof. UJK – członek Komisji, 

3) dr Magdalena Molendowska – członek Komisji. 

 

§ 3 

1. Do zadań Komisji należy weryfikacja realizacji procesu  kształcenia w roku akademickim 2020/2021 

w Filii w Piotrkowie Trybunalskim w trybie zdalnego nauczania z uwzględnieniem zasad 

określonych zarządzeniem nr 210/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 30 września 2020 r. w sprawie zasad prowadzenia zajęć dydaktycznych oraz przeprowadzania 

zaliczeń, egzaminów i egzaminów dyplomowych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia  

na odległość.  

2. Zakres działania Komisji obejmuje rok akademicki 2020/2021 i dotyczy studiów: 

1) kierunek historia  II stopień II rok, 

2) kierunek administracja I stopień II rok, 

3) kierunek bezpieczeństwo narodowe I stopień II rok. 

3. Komisja zobowiązana jest do sprawdzenia realizacji przez nauczycieli akademickich zajęć 

dydaktycznych z wykorzystaniem technik kształcenia na odległość, w szczególności w zakresie:  

1) terminowości i sposobu ich realizacji oraz przeprowadzenia egzaminów, zaliczeń, 

2) sposobu dokumentowania wykonanych zajęć w trybie kształcenia na odległość. 

 

§ 4 

Z czynności weryfikacyjnych  Komisja,  w terminie do 15 października  2021 r.,  sporządzi pisemny 

raport, który zostanie przekazany Rektorowi. 

 

 



 

§ 5 

1. Komisja uprawniona jest do żądania wszelkich informacji, wyjaśnień, oświadczeń i  dokumentów 

od pracowników i studentów Uniwersytetu, a także osób realizujących proces kształcenia, 

w sprawach dotyczących zakresu działania Komisji. 

2. Członkowie Komisji uprawnieni są do przetwarzania danych osobowych w zakresie obowiązków 

wynikających z przedmiotowego zarządzenia.  

3. Wzór upoważnienia stanowi załącznik do przedmiotowego zarządzenia. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


